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Månadsbrev med inbjudan till månadsmöte onsdag 18 november 2020, kl. 18.00 
Välkommen till månadsmöte med inspiration för sköna inomhuskvällar med en bok!  

Vi har bjudit in två kunniga bibliotekarier från Västerås stadsbibliotek, Anna Dyrberg och Hanna 

Jensen, till vårt månadsmöte. 

En bokföreläsning kommer de att hålla för oss. 

Vi träffas på Wärdshuset Jakobshöjden.  

Bordsplacering och servering kommer ordnas så Coronasäkert som möjligt.  

Middag: Wokat fläskkött med ris, sallad, bröd, dryck och kaffe – Tallriksservering! 

Pris är 150 kr för månadsmöte med middag.  
Ta med jämna kontanter för att underlätta hanteringen vid betalning.  

Senast söndag 15 november ska din anmälan vara hos Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller 
email ssackesjo@gmail.com  

Viktigt att du som kommer håller rekommenderade avstånd och följer i övrigt de regler som 

Folkhälsomyndigheten påbjuder. 100 % fri från smittsamma symptom är du som kommer! 

Övrigt 
Vad händer inom Inner Wheel? Gå in på vår hemsida https://www.innerwheel.se/ . Om vår klubb kan 
du läsa under knappen ”Här finns vi”. 

En tisdagspromenad är ett bra tillfälle att få en pratstund med några andra medlemmar. Om du inte 
redan finns på mailinglistan kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96, så får du också 
information om var vi träffas med mera. 

 

Ett lättgånget spår i Dingtuna lockade f.v. Eva A, 

Åsa H, Sissel, Barbro Ö, Karin O och Birgitta M 

till Tisdagspromenaden. 

Mer än hundra ”dingisar”, små stenar som barn 

och vuxna målat, fanns i skogen. 

(foto Birgitta Ekman) 
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Tackkort har inkommit från Gunnel Wallquist. 

 

Referat från månadsmötet 20 oktober 2020 

Efter ett långt uppehåll, p.g.a. risken för Corona-smitta, samlades vännerna i Västerås-St Ilian IWC 

åter till ett efterlängtat månadsmöte, väl avpassat efter gällande smittskyddsråd. Vår president Åsa 

Högström tände vänskapsljuset och överlämnade en ros till Sylvia Gerdtman som tack för väl utfört 

styrelsearbete. 

Åsa uppmanade oss därefter att öva på den IW-sång, som diktats inför klubbens 60-årsjubileum. 

Sångövningen gick bra, och vi enades om att fortsättningsvis avsluta våra möten med sång.  

Efter en god måltid lyssnade vi på kvällens föredragshållare, Sture Gunell, som initierat och 

inlevelsefullt berättade om den finlandssvenska konstnärinnan Helene Schjerfbeck. Det var en ytterst 

rörande levnadshistoria, presenterad med ett stort bildmaterial. Helene Schjerfbeck (1862-1946) 

levde under svåra omständigheter, handikappad, fattig och förbisedd. Hon utbildades i klassiskt 

måleri i Helsingfors, men hon hade svårt att nå ut till konstgallerier och försäljning. Efter studier i 

Frankrike målade hon mer i impressionistisk stil. Hennes tavlor är ofta små i formatet, då Helene inte 

hade råd med färg och dukar. Helene flyttade under krigsslutet till Stockholm och dog där, förbisedd 

och ensam. 

Skrivet av Ulla-Britta Kraemer 

Insamling till grisen för ”Kamerun” gav 361 kr.  

 

Kommande möten 
Julfest i Mikaelikyrkan, tisdag 8 december kl. 18. 
Inner Wheel-dagen, söndag 10 januari 2021 

Den ökande smittspridningen av Coronavirus är oroväckande. Vi följer naturligtvis utvecklingen och 
om lokala instruktioner skulle påverka våra planerade möten. 

Vi ser fram emot ett vaccin och tider med mindre Coronavirus.Var rädd om er och håll ut!  

Det varma och sköna novembervädret gör att det fortfarande känns skönt och lätt att njuta av den 
friska luften utomhus. Bra friskvård för oss alla att röra på oss ute. Ha en skön november! 

Och varmt välkommen till nästa månadsmöte, onsdag den 18 november.  

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 


